Российская Федерация
 Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2020

             № 24а
с. Дульдурга
Об отмене постановления от 24.12.2008 года №336 «О порядке признания к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и пеням»

В соответствии с рассмотренным протестом прокуратуры Дульдургинского района от 11.02.2020 года №22-106б-2020 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Дульдурга»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления от 24.12.2008 года №336 «О порядке признания к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и пеням».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга». (дульдурга.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Дульдурга»

М.Б. Эрдынеев
Исп: Лхамажапов Б.Б.
тел: 8(30256) 2-20-01